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Symbolförklaring

Texten ingår i annonsen Texten ingår i kvalificeringen

Texten kommer att ingå i avtalet Texten kommer att publiceras i avtalskatalogen

Texten/frågan innehåller krav som måste uppfyllas Texten/frågan innehåller ESPD-krav

Frågan är viktad och ingår i utvärderingen Frågan är viktad och ingår i utvärderingen

Frågan ställs endast upplysningsvis Frågan besvaras av upphandlaren

Frågan är markerad för särskild uppföljning

3. Utvärderingsmodell

3.1 Utvärdering
Detta avsnitt utgör beskrivning över utvärdering av anbud för detta avrop. Syftet med nedanstående 
beskrivning är att tydliggöra för hur Inera kommer utvärdera inkomna anbud.

3.2 Prövning av anbud
Utvärdering av anbud kommer att ske enligt nedan beskrivning.

Steg 1: Prövning av anbud

Prövning och kontroll av att ställda obligatoriska krav i upphandlingen uppfylls samt att anbud är 
komplett. Bedöms ett anbud inte klara samtliga av dessa krav går anbudet inte vidare till 
utvärderingen. 
 
Endast de anbud som bedöms uppfylla samtliga obligatoriska krav i upphandlingen går vidare till 
steg 2.

Steg 2: Utvärdering av anbud

Utvärdering av anbud enligt avsnitt 3 Utvärderingsmodell. 

3.3 Utvärderingsgrund
Inera kommer att anta det anbud som är det mest ekonomiskt fördelaktiga baserat på bästa 
förhållandet mellan pris och kvalitet, baserat på följande grunder:

Timpris•
Muntlig presentation•
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Slutgiltiga totalpoängen för den muntliga presentationen kommer att räknas om till ett fiktivt 
mervärdesavdrag i SEK. Det maximala mervärdesavdraget som leverantören kan erhålla är 800 
SEK.

Formel för utvärdering: Timpris - erhållet fiktivt mervärdesavdrag i SEK= utvärderingspris

Inera kommer att anta det anbud som får lägsta fiktiva utvärderingspris. Om två eller fler anbud 
uppnår samma utvärderingspris vinner det anbud som har högst fiktiva mervärdesavdrag. Om två 
eller fler anbud efter detta fortfarande har samma jämförelsetal kommer lottning att genomföras. Vid 
lottning kommer samma principer som för anbudsöppning tillämpas. Anbud där inte minst poäng per 
bedömningsgrund tilldelas kommer inte att anses vara av tillräckligt tillfredställande kvalitet och 
kommer därmed att förkastas.

3.4 Utvärdering av pris
Timpriset ska anges i enlighet med ramavtalets villkor för konsultnivå 3, nedan i SEK exklusive 
mervärdesskatt.

För att utvärdering av lämnat pris ska kunna genomföras ska det pris som begärts lämnas utan 
reservationer, ändringar eller tillägg. Hänvisningar får inte göras till prislistor eller rabatter.

Pris per timme för offererad konsult
Fritext

3.5 Muntlig presentation
De leverantörer/konsulter som har möjlighet att vinna kommer att bjudas in till en muntlig 
presentation där konsulten får möjlighet att presentera sig, samt redogöra för sin erfarenhet av 
följande som betraktas som meriterande kompetens: 

hälso- och sjukvårdens digitala ekosystem•
tidigare arbete och erfarenhet av utveckling av och kravarbete kopplat till NMI-klassade system 
inom vård-IT

•

arbete med nationell tjänsteplattform eller liknande integrationsplattformar•
standarder som FHIR, HL7 eller OpenAPI•
API management-plattformar•
arbete med informationsarkitektur eller datamodellering•
arbete inom offentlig sektor•
arbete med säkerhetskrav för API:er (OAuth2, certifikat, identitetshantering)•

Konsultens erfarenhet av ovanstående kommer att bedömas vid den muntliga presentationen, 
tillsammans med konsultens förmåga att kommunicera och ge sakliga svar på Ineras frågor.

Den muntliga presentationen kommer att pågå i upp till 45 minuter och sker antingen på plats på 
Ineras kontor i Stockholm eller på distans via Teams.

Intervjuer kommer preliminärt att hållas under v. 20. Vi ber samtliga anbudsgivare att reservera 
möjligheten att hålla en intervju. Kallelsen kommer att skickas ut med kort varsel.

Totalt mervärdesavdrag som kan erhållas för intervjun är 800 SEK.

3.6 Bedömningsgrunder intervju
Utifrån nedan angivna bedömningsgrunder kommer frågor ställas under intervjun som bedöms enligt 
nedan:

 
Bedömningsgrund Påstående Poäng
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Förtroende och engagemang Konsultens förmåga att skapa förtroende och engagemang 
för ett eventuellt kommande samarbete.

0-5

Kompetens och erfarenhet 
inom aktuellt område

Konsulten kan på ett tydligt sätt förklara hur hen har arbetat 
tidigare inom aktuellt område i tidigare relevanta uppdrag, 
samt vilken erfarenhet som hen tagit med sig därifrån som 
gör det sannolikt att uppdraget kommer att leda till en 
leverans med mycket god kvalitet.

0-5

 
Poäng Kvalitetsbedömning

5 Konsulten visar på intervjun att bedömningsgrunden helt, eller med obetydliga brister 
uppfylls och visar en djup förståelse av uppdragets innehåll.

3 Konsulten visar på att bedömningsgrunden huvudsakligen men inte på ett fullgott tydligt 
och konkret sätt uppfylls och visar en god förståelse av uppdragets innehåll.

1 Konsulten visar på att bedömningsgrunder till viss del uppfylls, och visar en godtagbar 
förståelse av uppdragets innehåll.

0 Konsulten visar på betydande brister i förhållande till en eller flera bedömningsgrunder 
och visar bristfällig förståelse av uppdragets innehåll.
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